The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Libido e
cum uariis

Libidinosa mens ardentius honesta persequitur et, quod non licet, dulcius suspicatur.

Ieronymus in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

non] cum P V¹ V² L¹ L²; in quadam epistola] ibidem P V¹ V² L¹ L²; quadam *om.* C M